ПРОТОКОЛ

рассмотрения заявок поступивших на участие в аукционе по продаже земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена
г. Елизово

          «12» апреля 2021 г.

          11 ч. 00 мин.
Присутствовали:
Состав аукционной комиссии утвержден постановлением администрации  Елизовского городского поселения от 03.03.2021 года № 123-п.
Председатель комиссии: Прочко А.В.
Секретарь комиссии – Андрейчук Е.О.;

Члены комиссии: Бочарникова О.В., Краснобаева Е.С., Вигак Н.В., Кравцов С.Б.
Комиссия в количестве 6 человек правомочна принимать решения.

Повестка дня:

Рассмотрение заявок поступивших на участие в аукционе по продаже земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена.
ЛОТ № 1:

Предмет аукциона: продажа земельного участка.

Местоположение земельного участка: Камчатский край, Елизовский муниципальный район, г.Елизово, микрорайон Садовый

Площадь земельного участка: 878  кв.м

Категория земель: земли населенных пунктов.

Кадастровый номер: 41:05:0101008:3774

Разрешенное использование: Для индивидуального жилищного строительства.

Обременений и  ограничений нет.
Начальная цена продажи земельного участка: 280 433,00 руб. (Двести восемьдесят тысяч четыреста тридцать три) руб. 00 коп.

Шаг аукциона: 8 412,99 руб. (Восемь тысяч четыреста двенадцать) руб. 99 коп. (3%).

Размер задатка: 56 086,60 руб. (Пятьдесят шесть тысяч восемьдесят шесть) руб. 60 коп. (20%).
Комиссия установила:

На участие в аукционе по Лоту № 1 на 11 час. 00 мин. 12.04.2021 г. в комиссию заявок не поступило.
Комиссия решила: Аукцион по Лоту № 1 признать несостоявшимся.
ЛОТ № 2:

Предмет аукциона: продажа земельного участка.

Местоположение земельного участка: Камчатский край, Елизовский муниципальный район, г.Елизово, микрорайон Садовый

Площадь земельного участка: 834  кв.м

Категория земель: земли населенных пунктов.

Кадастровый номер: 41:05:0101008:3768

Разрешенное использование: Для индивидуального жилищного строительства.
Обременений и  ограничений нет.

Начальная цена продажи земельного участка: 266 380,00 руб. (Двести шестьдесят шесть тысяч триста восемьдесят) руб. 00 коп.

Шаг аукциона: 7 991,40 руб. (Семь тысяч девятьсот девяносто один) руб. 40 коп. (3%).

Размер задатка: 53 276,00 руб. (Пятьдесят три тысячи двести семьдесят шесть) руб. 60 коп. (20%).
Комиссия установила:

На участие в аукционе по Лоту № 2 на 11 час. 00 мин. 12.04.2021 г. в комиссию заявок не поступило.
Комиссия решила: Аукцион по Лоту № 2 признать несостоявшимся.
ЛОТ № 3:

Предмет аукциона: продажа земельного участка.

Местоположение земельного участка: Камчатский край, Елизовский муниципальный район, г.Елизово, микрорайон Садовый

Площадь земельного участка: 813  кв.м

Категория земель: земли населенных пунктов.

Кадастровый номер: 41:05:0101008:3784

Разрешенное использование: Для индивидуального жилищного строительства.
Обременений и  ограничений нет.

Начальная цена продажи земельного участка: 259 672,00 руб. (Двести пятьдесят девять тысяч шестьсот семьдесят два) руб. 00 коп.

Шаг аукциона: 7 790,16 руб. (Семь тысяч семьсот девяносто) руб. 16 коп. (3%).

Размер задатка: 51 934,40 руб. (Пятьдесят одна тысяча девятьсот тридцать четыре) руб. 40 коп. (20%).
Комиссия установила:

На участие в аукционе по Лоту № 3 на 11 час. 00 мин. 12.04.2021 г. в комиссию заявок не поступило.
Комиссия решила: Аукцион по Лоту № 3 признать несостоявшимся.
ЛОТ № 4:

Предмет аукциона: продажа земельного участка.

Местоположение земельного участка: Камчатский край, Елизовский муниципальный район, г.Елизово, микрорайон Садовый

Площадь земельного участка: 818  кв.м

Категория земель: земли населенных пунктов.

Кадастровый номер: 41:05:0101008:3783

Разрешенное использование: Для индивидуального жилищного строительства.
Обременений и  ограничений нет.

Начальная цена продажи земельного участка: 261 269,00 руб. (Двести шестьдесят одна тысяча двести шестьдесят девять) руб. 00 коп.

Шаг аукциона: 7 838,07 руб. (Семь тысяч восемьсот тридцать восемь) руб. 07 коп. (3%).

Размер задатка: 52 253,80 руб. (Пятьдесят две тысячи двести пятьдесят три) руб. 80 коп. (20%).
Комиссия установила:

На участие в аукционе по Лоту № 4 на 11 час. 00 мин. 12.04.2021 г. в комиссию заявок не поступило.
Комиссия решила: Аукцион по Лоту № 4 признать несостоявшимся.
ЛОТ № 5:

Предмет аукциона: продажа земельного участка.

Местоположение земельного участка: Камчатский край, Елизовский муниципальный район, г.Елизово, микрорайон Садовый

Площадь земельного участка: 815 кв.м

Категория земель: земли населенных пунктов.

Кадастровый номер: 41:05:0101008:3782

Разрешенное использование: Для индивидуального жилищного строительства.
Обременений и  ограничений нет.

Начальная цена продажи земельного участка: 260 311,00 руб. (Двести шестьдесят тысяч триста одиннадцать) руб. 00 коп.

Шаг аукциона: 7 809,33 руб. (Семь тысяч восемьсот девять) руб. 33 коп. (3%).

Размер задатка: 52 062,20 руб. (Пятьдесят две тысячи шестьдесят два) руб. 20 коп. (20%).
Комиссия установила:

На участие в аукционе по Лоту № 5 на 11 час. 00 мин. 12.04.2021 г. в комиссию заявок не поступило.
Комиссия решила: Аукцион по Лоту № 5 признать несостоявшимся.
ЛОТ № 6:

Предмет аукциона: продажа земельного участка.

Местоположение земельного участка: Камчатский край, Елизовский муниципальный район, г.Елизово, микрорайон Садовый

Площадь земельного участка: 803  кв.м

Категория земель: земли населенных пунктов.

Кадастровый номер: 41:05:0101008:3792

Разрешенное использование: Для индивидуального жилищного строительства.
Обременений и  ограничений нет.

Начальная цена продажи земельного участка: 256 478,00 руб. (Двести пятьдесят шесть тысяч четыреста семьдесят восемь) руб. 00 коп.

Шаг аукциона: 7 694,34 руб. (Семь тысяч шестьсот девяносто четыре) руб. 34 коп. (3%).

Размер задатка: 51 295,60 руб. (Пятьдесят одна тысяча двести девяносто пять) руб. 60 коп. (20%).
Комиссия установила:

На участие в аукционе по Лоту № 6 на 11 час. 00 мин. 12.04.2021 г. в комиссию заявок не поступило.
Комиссия решила: Аукцион по Лоту № 6 признать несостоявшимся.
ЛОТ № 7:

Предмет аукциона: продажа земельного участка.

Местоположение земельного участка: Камчатский край, Елизовский муниципальный район, г.Елизово, микрорайон Садовый

Площадь земельного участка: 875  кв.м.

Категория земель: земли населенных пунктов.

Кадастровый номер: 41:05:0101008:3786

Разрешенное использование: Для индивидуального жилищного строительства.
Обременений и  ограничений нет.

Начальная цена продажи земельного участка: 279 475,00 руб. (Двести семьдесят девять тысяч четыреста семьдесят пять) руб. 00 коп.

Шаг аукциона: 8 384,25 руб. (Восемь тысяч триста восемьдесят четыре) руб. 25 коп. (3%).

Размер задатка: 55 895,00 руб. (Пятьдесят пять тысяч восемьсот девяносто пять) руб. 00 коп. (20%).
Комиссия установила:

На участие в аукционе по Лоту № 7 на 11 час. 00 мин. 12.04.2021 г. в комиссию заявок не поступило.
Комиссия решила: Аукцион по Лоту № 7 признать несостоявшимся.
ЛОТ № 8:

Предмет аукциона: продажа земельного участка.

Местоположение земельного участка: Камчатский край, Елизовский муниципальный район, г.Елизово, микрорайон Садовый

Площадь земельного участка: 1112  кв.м

Категория земель: земли населенных пунктов.

Кадастровый номер: 41:05:0101008:3739

Разрешенное использование: Для индивидуального жилищного строительства.

Обременений и  ограничений нет.

Начальная цена продажи земельного участка: 355 173,00 руб. (Триста пятьдесят пять тысяч сто семьдесят три) руб. 00 коп.

Шаг аукциона: 10 655,19 руб. (Десять тысяч шестьсот пятьдесят пять) руб. 19 коп. (3%).

Размер задатка: 71 034,60 руб. (Семьдесят одна тысяча тридцать четыре) руб. 60 коп. (20%).
Комиссия установила:

На участие в аукционе по Лоту № 8 на 11 час. 00 мин. 12.04.2021 г. в комиссию заявок не поступило.
Комиссия решила: Аукцион по Лоту № 8 признать несостоявшимся.
ЛОТ № 9:

Предмет аукциона: продажа земельного участка.

Местоположение земельного участка: Камчатский край, Елизовский муниципальный район, г.Елизово, микрорайон Садовый

Площадь земельного участка: 969  кв.м

Категория земель: земли населенных пунктов.

Кадастровый номер: 41:05:0101008:3787

Разрешенное использование: Для индивидуального жилищного строительства.

Обременений и  ограничений нет.

Начальная цена продажи земельного участка: 309 499,00 руб. (Триста девять тысяч четыреста девяносто девять) руб. 00 коп.

Шаг аукциона: 9 284,97 руб. (Девять тысяч двести восемьдесят четыре) руб. 97 коп. (3%).

Размер задатка: 61 899,80 руб. (Шестьдесят дна тысяча восемьсот девяносто девять) руб. 80 коп. (20%).
Комиссия установила:

На участие в аукционе по Лоту № 9 на 11 час. 00 мин. 12.04.2021 г. в комиссию заявок не поступило.
Комиссия решила: Аукцион по Лоту № 9 признать несостоявшимся.
ЛОТ № 10:

Предмет аукциона: продажа земельного участка.

Местоположение земельного участка: Камчатский край, Елизовский муниципальный район, г.Елизово, микрорайон Садовый

Площадь земельного участка: 883  кв.м

Категория земель: земли населенных пунктов.

Кадастровый номер: 41:05:0101008:3764

Разрешенное использование: Для индивидуального жилищного строительства.

Обременений и  ограничений нет.

Начальная цена продажи земельного участка: 282 030,00 руб. (Двести восемьдесят две тысячи тридцать) руб. 00 коп.

Шаг аукциона: 8 460,90 руб. (Восемь тысяч четыреста шестьдесят) руб. 90 коп. (3%).

Размер задатка: 56 406,00 руб. (Пятьдесят шесть тысяч четыреста шесть) руб. 00 коп. (20%).
Комиссия установила:

На участие в аукционе по Лоту № 10 на 11 час. 00 мин. 12.04.2021 г. в комиссию заявок не поступило.
Комиссия решила: Аукцион по Лоту № 10 признать несостоявшимся.
=
ЛОТ № 11:

Предмет аукциона: продажа земельного участка.

Местоположение земельного участка: Камчатский край, Елизовский муниципальный район, г.Елизово, микрорайон Садовый

Площадь земельного участка: 1365 кв.м

Категория земель: земли населенных пунктов.

Кадастровый номер: 41:05:0101008:3780

Разрешенное использование: Для индивидуального жилищного строительства.

Обременений и  ограничений нет.

Начальная цена продажи земельного участка: 435 981,00 руб. (Четыреста тридцать пять тысяч девятьсот восемьдесят один) руб. 00 коп.

Шаг аукциона: 13 079,43 руб. (Тринадцать тысяч семьдесят девять) руб. 43 коп. (3%).

Размер задатка: 87 196,20 руб. (Восемьдесят семь тысяч сто девяносто шесть) руб. 20 коп. (20%).
Комиссия установила:

На участие в аукционе по Лоту № 11 на 11 час. 00 мин. 12.04.2021 г. в комиссию заявок не поступило.
Комиссия решила: Аукцион по Лоту № 11 признать несостоявшимся.
ЛОТ № 12:

Предмет аукциона: продажа земельного участка.

Местоположение земельного участка: Камчатский край, Елизовский муниципальный район, г.Елизово, микрорайон Садовый

Площадь земельного участка: 939  кв.м

Категория земель: земли населенных пунктов.

Кадастровый номер: 41:05:0101008:3781

Разрешенное использование: Для индивидуального жилищного строительства.

Обременений и  ограничений нет.

Начальная цена продажи земельного участка: 299 917,00 руб. (Двести девяносто девять тысяч девятьсот семнадцать) руб. 00 коп.

Шаг аукциона: 8 997,51 руб. (Восемь тысяч девятьсот девяносто семь) руб. 51 коп. (3%).

Размер задатка: 59 983,40 руб. (Пятьдесят девять тысяч девятьсот восемьдесят три) руб. 40 коп. (20%).
Комиссия установила:

На участие в аукционе по Лоту № 12 на 11 час. 00 мин. 12.04.2021 г. в комиссию заявок не поступило.
Комиссия решила: Аукцион по Лоту № 12 признать несостоявшимся.
ЛОТ № 13:

Предмет аукциона: продажа земельного участка.

Местоположение земельного участка: Камчатский край, Елизовский муниципальный район, г.Елизово, микрорайон Садовый

Площадь земельного участка: 905  кв.м.

Категория земель: земли населенных пунктов.

Кадастровый номер: 41:05:0101008:3779

Разрешенное использование: Для индивидуального жилищного строительства.

Обременений и  ограничений нет.

Начальная цена продажи земельного участка: 289 057,00 руб. (Двести восемьдесят девять тысяч пятьдесят семь) руб. 00 коп.

Шаг аукциона: 8 671,71 руб. (Восемь тысяч шестьсот семьдесят один) руб. 71 коп. (3%).

Размер задатка: 57 811,40 руб. (Пятьдесят семь тысяч восемьсот одиннадцать) руб. 40 коп. (20%).
Комиссия установила:

На участие в аукционе по Лоту № 13 на 11 час. 00 мин. 12.04.2021 г. в комиссию заявок не поступило.
Комиссия решила: Аукцион по Лоту № 13 признать несостоявшимся.
ЛОТ № 14:

Предмет аукциона: продажа земельного участка.

Местоположение земельного участка: Камчатский край, Елизовский муниципальный район, г.Елизово, микрорайон Садовый

Площадь земельного участка: 1143  кв.м.

Категория земель: земли населенных пунктов.

Кадастровый номер: 41:05:0101008:3750

Разрешенное использование: Для индивидуального жилищного строительства.

Обременений и  ограничений нет.

Начальная цена продажи земельного участка: 365 074,00 руб. (Триста шестьдесят пять тысяч семьдесят четыре) руб. 00 коп.

Шаг аукциона: 10 952,22 руб. (Десять тысяч девятьсот пятьдесят два) руб. 22 коп. (3%).

Размер задатка: 73 014,80 руб. (Семьдесят три тысячи четырнадцать) руб. 80 коп. (20%).
Комиссия установила:

На участие в аукционе по Лоту № 14 на 11 час. 00 мин. 12.04.2021 г. в комиссию заявок не поступило.
Комиссия решила: Аукцион по Лоту № 14 признать несостоявшимся.
ЛОТ № 15:

Предмет аукциона: продажа земельного участка.

Местоположение земельного участка: Камчатский край, Елизовский муниципальный район, г.Елизово, микрорайон Садовый

Площадь земельного участка: 1143  кв.м

Категория земель: земли населенных пунктов.

Кадастровый номер: 41:05:0101008:3748

Разрешенное использование: Для индивидуального жилищного строительства.

Обременений и  ограничений нет.

Начальная цена продажи земельного участка: 365 074,00 руб. (Триста шестьдесят пять тысяч семьдесят четыре) руб. 00 коп.

Шаг аукциона: 10 952,22 руб. (Десять тысяч девятьсот пятьдесят два) руб. 22 коп. (3%).

Размер задатка: 73 014,80 руб. (Семьдесят три тысячи четырнадцать) руб. 80 коп. (20%).
Комиссия установила:

На участие в аукционе по Лоту № 15 на 11 час. 00 мин. 12.04.2021 г. в комиссию заявок не поступило.
Комиссия решила: Аукцион по Лоту № 15 признать несостоявшимся.
ЛОТ № 16:

[image: image1.jpg]Ipeamer aykumona: npoxaska 3eMebHOrO yyacTka.
Mecrononoxenne semeabnoro yuacrka: Kamuarckuit kpaif, Ennsosckuii MYyHHIUNATbHBI
paiion, r.EnmuzoBo, mukpopaiion CanoBsiii
Ilnomans 3emenbHoro yuacrka: 912 k.M
KaTeropusi 3emeib: 3eMIn HACETEHHBIX ITYHKTOB.
Kanacrposerii Homep: 41:05:0101008:3738
Paspeumennoe ncnonb3oBanue: [Ijis MHMBH/YAIBHOTO KUTHIIIHOTO CTPOHTETBCTBA.
Obpemenennii 1 orpanu4enuii uer.
Havaiabnas nena npoaasku semennHoro yuacrka: 291 293,00 py6. (JIBecTH meBIHOCTO OjHA
TBICSYA JIBECTH JEBAHOCTO TPH) py6. 00 Ko,
Mlar ayxuuona: 8 738,79 py6. (JIeBATh THICSY ABECTH BOCEMBIECST uetripe) pyd. 61 ko (3%).
Pasmep samarka: 58 258,60 py6. (ITaTbuecsT BoceMb THICAY IBECTH MATHJECAT BOCeMb) py6. 60
ko (20%).

Komuccns ycranosuaia:

Ha yuactue B aykumone no Jloty Ne 16 na 11 wac. 00 mun. 12.04.2021 . B KOMHCCHIO
3a5BOK HE MOCTYITHIIO.

Komucens pemmna: Aykinon mo Jloty No 16 npusHATb HECOCTOSBIIMMCS.

Hacrosimuit npoTokon pasMecTrTs Ha OPULUHATLHOM CaifTe B CeTH HHTEPHET (torgi.gov.ru)
HC I03/1HEE, YeM Ha CJICAYIOLIHI 1eHb T0CIe IHS IOANHCAHHS TPOTOKOIA.

Hacrostuit MPOTOKOJI ITOJUICIKUT XPAaHEHHUIO B TEUECHHE TP,

=
[Ipescenarens komuccuu T ITpouko A.B.
Cekperapb KOMUCCHH Anppeitayxk E.O.
Unensl komuccuu 3 Kpacnobaesa E.C.

bowapuukosa O.B.
b ék%é’/ Burak H.B.

pasuos C.b.